
Profík Substrát pro výsev PROPAŘOVANÝ 15 l
Forestina

» ZAHRADA » substráty, mulče, perlit, keramzit, zeolit

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

4.12.2024 09:20
1/2

Kód produktu 421730 
Hmotnost 3,0000 
EAN 8595618402305 
Množství na paletě 119,0000 

Substrát je určen speciálně pro výsevy a množení rostlin. Je
připraven ze směsi vytříděné světlé a tmavé rašeliny s
upravenou pH reakcí a perlitem.

Dostupnost na hlavním skladě: 138,0 ks
Dostupné množství na prodejnách: 143,0 ks



Profík Substrát pro výsev PROPAŘOVANÝ 15 l
Forestina

» ZAHRADA » substráty, mulče, perlit, keramzit, zeolit

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

4.12.2024 09:20
2/2

Popis
Substrát je určen speciálně pro výsevy a množení
rostlin. Je připraven ze směsi vytříděné světlé a
tmavé rašeliny s upravenou pH reakcí a perlitem. Je
vhodný jak k setí semen, tak i k přepichování řízku
rostlin. Má mimořádně jemnou strukturu a díky
speciální technologii propařování během výroby
zaručuje nižší riziko výskytu semen plevelů, původců
onemocnění rostlin a půdních škůdců. Propařování
substrátu je významný preventivní prvek v ochraně
sazenic a sadby před uvedenými skupinami
škodlivých organizmů. Zároveň takto upravený
substrát má příznivý vliv na klíčení výsevu a
zakořeňování řízků. Substrát je navíc obohacen
hnojivem se základními i stopovými živinami v
nezbytném rozsahu.

Složení:
světlá a tmavá rašelina, perlit

Použití:
Přiměřené množství substrátu nasypeme do vhodné
nádoby a zasejeme semínka, nebo zasadíme řízky
rostlin. Poté přiměřeně zalijeme a vlhkost substrátu
udržujeme po celou dobu, než jsou sazeničky
připraveny k přesazování. Jakmile semena vzejdou,
nebo řízky zakoření, je možno začít s jejich
přihnojováním. Takto vypěstované jednotlivé druhy
sazenic pak přesazujeme do příslušného speciálního
substrátu.

Parametry
Sazba DPH 21,00 


